
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 

さて 弊社は、2025 年 5 月 1 日に経営・監督と業務執行の役割の明確化を目的として役員

制度を改正し、役員の陣容が下記の通りとなりましたのでご案内申し上げます 

 

つきましては 今後この体制のもと社業の発展に精励する所存でございますので 何卒ご高

承のうえ 一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

 

敬 具 

 2025 年 5 月吉日 

 

住商レジデンシャル株式会社 

                                   代表取締役 

                                       社長執行役員 内倉 正博 

 

記 

 

 

■ 取締役・監査役                                                 

 代表取締役   内倉 正博  

 取締役 濱本 学  

 取締役 中脇 啓介  

 取締役 川野 正昭  

 取締役 府川 新  

 取締役 石川 龍平  

 監査役 森本 耕司  

 監査役 吉清 真代  

 

■ 執行役員                                                  

 社長執行役員 内倉 正博  

 上席執行役員 西谷 剛彦 経営管理部分掌・コンストラクションサポート室分掌 

 上席執行役員 豊田 隆行 大阪支社長・住宅販売本部長 

 上席執行役員 長田 重治 不動産流通本部長 

 執行役員 直井 建彦 経営管理部長 

 執行役員 渋谷 幸晴 開発本部長 

 執行役員 岡本 一光 開発本部 副本部長 

 

 

以上 


